

Komplementarselskabet rgd revision ApS

Sommervej 31C, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 31 48 26 66

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Karsten Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Komplementarselskabet rgd revision ApS
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 31 48 26 66
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Lars Christensen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være komplementar i rgd revision revisionspartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 700 mod -5.300 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 700 mod -3.386 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 700 | -5.300 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 1.914 |
| Resultat før skat | 700 | -3.386 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 700 | -3.386 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 700 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -3.386 |
| Disponeret i alt | 700 | -3.386 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | <u>151.697</u> | <u>212.247</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>151.697</u> | <u>212.247</u> |
| Aktiver i alt | <u>151.697</u> | <u>212.247</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | | |
| 1 | Virksomhedskapital | 137.500 | 137.500 |
| 2 | Overført resultat | <u>-3.642</u> | <u>-4.342</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>133.858</u> | <u>133.158</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 6.250 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | <u>17.839</u> | <u>72.839</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>17.839</u> | <u>79.089</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>17.839</u> | <u>79.089</u> |
| | Passiver i alt | <u>151.697</u> | <u>212.247</u> |
| | | | |
| 3 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | <u>137.500</u> | <u>137.500</u> |
| | <u>137.500</u> | <u>137.500</u> |
| <p>Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 12.500 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 9 % af virksomhedskapitalen.</p> | | |
| 2. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | -4.342 | -956 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>700</u> | <u>-3.386</u> |
| | <u>-3.642</u> | <u>-4.342</u> |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Selskabet hæfter for rgd revision revisionspartnerselskabs gæld på 1 t.kr. | | |